
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                         V  СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 1821 
 

19.03.2024  м.  Хуст 

Про припинення діяльності 

комунального підприємства 

Хустської міської ради «ІЗАЛІС»   

 

З метою оптимізації управління суб’єктами господарювання комунальної 

форми власності, у зв’язку із неможливістю в подальшому здійснювати 

господарську діяльність Комунальним підприємством Хустської міської ради 

«ІЗАЛІС», відповідно ст.ст.104-105,110 Цивільного кодексу України, 

ст.ст.59,78 Господарського кодексу України на виконання ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Хустська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Припинити діяльність комунального підприємства Хустської міської 

ради «ІЗАЛІС». 

2. Доручити В.о. Хустського міського голови Губалю Василю Івановичу 

створити ліквідаційну комісію по припиненню діяльності комунального 

підприємства Хустської міської ради «ІЗАЛІС». 

3. Встановити, що кредитори можуть заявляти свої вимоги протягом двох 

місяців з дня оприлюднення повідомлення про ліквідацію комунального 

підприємства. 

4. Опублікувати на офіційному сайті Хустської міської ради повідомлення 

про ліквідацію комунального підприємства Хустської міської ради «ІЗАЛІС». 

5. Попередити працівників комунального підприємства Хустської міської 

ради «ІЗАЛІС» про їх наступне вивільнення у зв’язку з ліквідацією 

підприємства. 

6. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 

міського голови Калина В.Ю.. 

 

В.о. міського голови                                                                                           Василь ГУБАЛЬ 
 

 

 

 

 


